Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Тольятти

"Школа с углубленным изучением отдельных предметов № 93 имени ордена Ленина

и ордена Трудового Красного Знамени "Куйбышевгидростроя"

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции 30.03.2024

№ 3

Присутствовали:

Председатель Комиссии: директор – Родионов А.Г.;

Заместитель председателя Комиссии: заместитель директора по экономике и финансам –

Чечетова Н.В.;

Члены Комиссии:

председатель Профсоюзного комитета ППО - Ярандаева О.В.;

заместитель директора по УВР - Яшина Л.В.;

заместитель директора по УВР - Гусарова Е.А.;

Секретарь комиссии: секретарь руководителя – Калашникова О.В..

Повестка дня:

Подведение итогов об исполнении Плана мероприятий по предупреждению и противодействию

коррупции в первый квартал 2024 года - докладывал директор Родионов А.Г.

Слушали:

директора Родионова А.Г., который отметил, что в рамках утвержденного плана мероприятий МБУ

«Школа № 93» на 2023-2024 учебный год мероприятия, запланированные на период с января по

март 2023 год были выполнены в полном объеме.

Решили:

1. Признать работу по реализации в первом квартале 2024 года Плана мероприятий по

предупреждению и противодействию коррупции на 2023-2024 учебный год удовлетворительной

(Решение единогласно).

2. Организовать подготовительную работу в целях исполнения в дальнейшем запланированных

мероприятий.

Председатель комиссии

А.Г.Родионов,
директор
00d02cfd482e454824
2024.04.05 20:54:
43+04'00'

А.Г. Родионов

Секретарь комиссии О.В. Калашникова